РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2022 года

№ 3
с. Светлоозёрское

	Об установке памятной мемориальной доски Парахину М.С. в здании школы с. Светлоозёрское

Заслушав информацию Ярцевой Т.В., председателя Совета народных депутатов, о том, что в Совет депутатов поступило заявление от председателя Совета ветеранов с. Светлоозёрское с просьбой рассмотреть вопрос об установке в здании школы памятной доски о долголетнем труде в Светлоозёрской школе Парахина М.С., Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Просьбу Совета ветеранов удовлетворить. Считаем, что память о таком человеке должна остаться жить в следующих поколениях Светлоозёрцев, служить для них примером достойной жизни и добросовестного труда.
Председатель Светлоозёрского

сельского Совета народных депутатов:

Т.В. Ярцева
Обнародовано согласно Устава муниципального образования
Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,
п. Полеводка на информационных  стендах 07 июня 2022 года